

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej
Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością w Opocznie
26-300 Opoczno, ul. Krótka 1
Nazwa skrócona:
P.G.K. Sp. z o.o. w Opocznie
tel. 044 754 76 11 fax 44 789 06 47
e-mail: sekretariat@pgk.opoczno.pl
www.pgk.opoczno.pl



NIP: 768-000-38-62
REGON: 590028079
KRS: 0000 110297
BDO 000007905
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia
w Łodzi Sąd Gospodarczy
XX Wydział KRS I Sekcja
Kapitał Zakładowy: 43.518.500,00 zł
Konto bankowe:
Bank Spółdzielczy w Opocznie
48 8992 0000 0033 2316 2000 0010

Opoczno, dnia. 10.01.2022 r.

WYKONAWCY

Wyjaśnienie oraz informacja o zmianie treści

Specyfikacji Warunków Zamówienia dla przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na roboty budowlane p.n.: „Budowa placu kompostowania odpadów zielonych i innych bioodpadów, pochodzących z selektywnej zbiórki w ramach Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w miejscowości Różanna, gmina Opoczno”
nr sprawy: 19/2021

Stosownie do przepisów art. 286 ust. 1 i 7 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288 z późn.zm.) - dalej PZP, Zamawiający przekazuje niniejszym treść zapytań do SWZ nr sprawy 19/2021 wraz z wyjaśnieniami i odpowiedziami oraz zmianę treści tejże SWZ, wskazując:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza iż załączył całą dokumentację techniczną tj. wszystkie projekty dotyczące przedmiotu zamówienia? W projekcie instalacji sanitarnych jest informacja iż istnieje odrębne opracowanie dotyczące zbiornika wodnego. Natomiast na planie zagospodarowania terenu jest informacja o projekcie technicznym zawierającym dane geodezyjne. Czy rys. Rzut planu kompostowania odpadów zielonych oraz drogi to jedyne źródło tych danych?

Odpowiedź:

Zamawiający załączył do Specyfikacji Warunków Zamówienia komplet posiadanej dokumentacji.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie hierarchii ważności dokumentów w przypadku napotkania zapisów wykluczających się zawartych w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

Dokumentację przetargową stanowi Specyfikacja Warunków Zamówienia, której integralną częścią są dołączone do niej załączniki (min. projekt umowy, wzór formularza ofertowego, projekt budowlany, specyfikacja technicznego wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiar robót). Zgodnie z zapisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz Rozdziału 5, pkt 5.3 SWZ, przedmiary robót mają jedynie charakter pomocniczy.

Pytanie nr 3

Proszę o wyjaśnienie terminu realizacji robót czy do tego czasu wliczony jest również czas potrzebny na wykonanie inwentaryzacji powykonawczej jeżeli jest ona po stronie wykonawcy oraz czas potrzebny na procedowanie formalności związanych z zakończeniem budowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią rozdziału 6 SWZ oraz załącznika nr 4 (Projekt umowy) termin realizacji przedmiotu zamówienia wynosi **6 miesięcy** od dnia uzyskania przez Zamawiającego prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę oraz protokolarnego przekazania Wykonawcy terenu budowy. Opis przedmiotu zamówienia i jego zakres został określony w rozdziale 5 SWZ oraz załączniku nr 4 do SWZ – Projekt umowy, zgodnie z którymi Wykonawca w tym terminie zobowiązany jest również do wykonania inwentaryzacji powykonawczej oraz uzyskania prawomocnej decyzji pozwolenia na użytkowanie.

Pytanie nr 4

Czy w związku z zaangażowaniem Wykonawcy w procedowanie zakończenia budowy przed organami nadzoru budowlanego co przedłuża datę odbioru wykonanych robót Zamawiający dopuści możliwość płatności częściowych przed zakończeniem robót i odbiorem końcowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza płatności częściowych przed zakończeniem robót i wykonaniem całości przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający potwierdza iż do wykonania w ramach niniejszego zadania jest 18 szt. wpustów zlokalizowanych na płycie składowania bioodpadów, gdyż w przedmiarze robót dot. instalacji sanitarnych poz. 16 przewidziano jedynie 2 kpl. ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że do wykonania jest 18 szt. wpustów z osadnikami.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający potwierdza, że rzędne wpustów zawartych w projekcie są poprawne? Z obliczeń wynika, iż dla przyjętego modułu placu kompostowania przy spadku 1% wzdłuż równoramiennego trójkąta powstałego zgodnie z zaprojektowanym układem różnica rzędnych pomiędzy wartością 188,73 a 188,70 winna wynosić 5,3 cm a nie 3 cm. Również wg. wszelkich obliczeń wynika, iż aby zachować minimalny spadek 0,5 % wzdłuż płyty składowania odpadów przy długości 37,65 m wymagana różnica rzędnych to 18,82 cm a nie 17 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że rzędne wpustów zawartych w projekcie są poprawne.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający potwierdza zapisy zawarte w projekcie instalacji sanitarnych w pkt 4.3.2 odnośnie stref przemarzania dla kanałów grawitacyjnych, iż mają one być układane powyżej strefy przemarzania, która dla regionu Opoczna wynosi ok 1m.? Zagłębienie osi kanału np. dla studni nr 14 wg. przekroju podłużnego wynosić będzie 0,72m?

Odpowiedź:

Rurociągi kanalizacji na odcinkach wypłyca powyżej strefy przemarzania gruntu należy zaizolować keramzytem.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający potwierdza iż kanał Dz 160 dla wpustu nr 14 ma być montowany 9 cm poniżej pierścienia odciążającego?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zagłębienia kanalizacji przedstawione na rys. KD-300_1.

Pytanie nr 9

Proszę o rysunek szczegółu konstrukcyjnego ukazujący elementy konstrukcyjne wpustu i sposób ich montażu, gdyż wpust żeliwny posiada grubość 15 cm płyta utrzymująca 15 cm a pierścień odciążający 20 cm co daje łącznie gr 50 cm. Góra kanału ma być zagłębiona 64 cm poniżej rzędnej płyty betonowej nie zostanie zachowane minimalne przekrycie kanału Dz 160.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje szczegółowym rysunkiem wpustu.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający potwierdza iż pierścień odciążający dla wpustu nr S27 ma być montowany na kanale Dz 160 ? wg. przekroju podłużnego zagłębienie osi kanału wynosi 0,64 czyli góra kanału zagłębiona będzie o 56 cm poniżej nawierzchni z płyty betonowej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zagłębienie rur kanalizacyjnych przy wpustach.

Pytanie nr 11

Zestawiając powyższe zapisy projektu instalacji sanitarnych dotyczących zagłębienia kanałów z zaprojektowaną konstrukcją wynika, iż rurociągi zlokalizowane będą w warstwie konstrukcyjnej z kruszywa łamanego gr 20 cm oraz podsypce piaskowej gr. 15 cm, gdyż łączna grubość konstrukcji płyty składowiska bioodpadów to 70,4 cm. Podsypka piaskowa ma być zagęszczona. Czy Zamawiający potwierdza taką technologię wykonania robót?

Odpowiedź:

Rurociągi kanalizacyjne na odcinku przejścia przez warstwy konstrukcyjne płyty składowiska należy prowadzić w rurze osłonowej o dwie dymensje większej od rury przewodowej. Przestrzeń między rurą przewodową, a rurą osłonową należy wypełnić wełną mineralną, a końce rury osłonowej zabezpieczyć manszetą uszczelniającą.

Pytanie nr 12

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w projekcie instalacji sanitarnych dotyczących włączenia kanalizacji deszczowej do zbiornika na profilu podłużnym pokazano, iż należy to realizować rurą Dz 500 natomiast na rysunku ukazującym profil zbiornika Dz 200 która średnica jest poprawna.

Odpowiedź:

Poprawna jest rura Dz 500 natomiast na rysunku nr Z-02 ukazującym profil zbiornika Dz 200 jest przykładową.

Pytanie nr 13

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności odnośnie zagłębienia rurociągu na przekroju zbiornika wynosi ono 1,1 m a na profilu podłużnym 2,08 m która wersja jest poprawna?

Odpowiedź:

Poprawna jest rzędna na profilu podłużnym 2,08 m , natomiast na rysunku Z-02 jest przykładową.

Uwaga ogólna.

Zamawiający dopuszcza zmianę zagłębienia instalacji kanalizacyjnej po wcześniejszym sprawdzeniu potencjalnej kolizji projektowanego kanału z istniejącą instalacją wodociągową na odcinku S3-S4.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288 z póź.zm.) - dalej PZP, Zamawiający, zmienia treść Rozdziału 15 (Termin związania ofertą) pkt 15.2 i 17 (Sposób oraz termin składania ofert) pkt 17.2 oraz rozdziału 18 (Termin otwarcia ofert) pkt 18.1 SWZ nr sprawy 19/2021, które otrzymują brzmienie:

„15.2. Zgodnie z art. 307 ust. 1 ustawy Pzp - **Wykonawca jest związany ofertą do dnia 15.02.2022 r.**

„17.2. **Termin składania ofert do dnia: 17.01.2022 r. do godziny 10.00**

„18.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **17.01.2022 r. o godzinie 11.00**

Wyżej wymieniona zmiana SWZ wymaga także zmiany ogłoszenia, co też stosownie do przepisów art. 286 ust. 9 PZP Zamawiający uczynił.

Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof OwczarSKI

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)